در حاشیه صفحه ۹۸ نسخه چاپ شده، دستخطی با تاریخ تحریر دیده می‌شود که نوشته‌اند:

«این کتاب را دختر اسفندیار انوشیروان، در برابر کتاب یشت‌ها و ویسپرد و نیز ۱۰۰۰ دینار و نیز تسویه حساب کامل به... رستم نوشیروان بمانیار داد و به او منتقل کرد. نوشته شد در گوش روز از ماه آذر سال ۱۰۰۶ یزدگردی.»

از اینرو سال ۱۰۰۶ یزدگردی (سال ۱۶۳۷ میلادی) را باید سال زمان پایان این دست‌نویست انگاشت. یادداشت‌های دیگر ماتیکان در حاشیه صفحه‌ها (برگ‌های ۱۰۳ و ۱۰۹) نکته قابل توجهی ندارد. در نسخه‌های چاپی هر دو بخش کتاب، شماره‌گذاری صفحه‌های دست‌نویست کتاب از همان ترتیب شماره‌گذاری پیروی کرده‌اند که در نیمه دوم قرن گذشته هنگامی که به صورت قسمتی از مجموعه شخصی م.